ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от	_______ 2016 г.         № ___

О внесении изменений в состав комиссии
по осуществлению муниципального земельного
контроля на территории Суровикинского
муниципального района Волгоградской области,
утвержденный постановлением администрации
Суровикинского муниципального района  от 20.07.2016 № 1005

В связи с кадровыми изменениями  постановляю:
1. Внести в  состав комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района  от 20.07.2016 № 1005 «О создании комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
- позицию «Роганов Александр Федорович – начальник отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области – заместитель председателя комиссии» заменить позицией «Роганов Александр Федорович – заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию,  начальник отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию – председатель комиссии»;
- позицию «Гречишникова Марина Викторовна – начальник Отдела по управлению имуществом и землепользованию Суровикинского муниципального района Волгоградской области – председатель комиссии» заменить позицией «Гречишникова Марина Викторовна – начальник Отдела по управлению имуществом и землепользованию Суровикинского муниципального района Волгоградской области – заместитель председателя комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава  Суровикинского
муниципального района 	        	                        	                       И.В. Дмитриев